
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00183/2021 
 

Às 11:26 horas do dia 18 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00183/2021, referente ao
Processo nº 812, o pregoeiro, Sr(a) SAMANTHA MARQUES PECOITS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fabricação carroceria / reboque / cabine dupla
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
CARROCERIA METÁLICA NOVA, DO TIPO BASCULANTE, A SER IMPLEMENTADA NO VEÍCULO RENAULT MASTER,
MODELO L2H1, PACK LUXO, NOVO, NO CHASSI, PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO
BELTRÃO, PR, conforme condições e especificações técnicas destacadas no ANEXO I-A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS E AGRICOLAS L , pelo melhor lance de R$
37.540,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/11/2021
11:26:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS E AGRICOLAS L, CNPJ/CPF: 27.438.098/0001-10, Melhor lance: R$
37.540,0000

Fim do documento


